42 Classica XAVITONDO

VALLS Diumenge 7 de juliol de 2019

GRANS CLASSIQUES

. Velocitat mitja
Total (km) | Parcial (km) Punt 36 kph 37,5 kph 39 kph
36 37,5 39

0,00 0,00 VALLS. passeig del President Tarradellas 10:00:00 | 10:00:00 | 10:00:00
0,40 0,40 Esquerra a C. Eladi Homs 10:00:40 | 10:00:38 | 10:00:36
0,70 0,30 Dreta a Ctra. Del Pla 10:01:10 10:01:07 10:01:04
0,80 0,10 Rotonda 2° sortida dir. C37 (Pla de Sta Maria) 10:01:20 | 10:01:16 | 10:01:13
1,80 1,00 Rotonda 2° sortida dir. C37 (Pla de Sta Maria) 10:03:00 | 10:02:52 | 10:02:46
8,10 6,30 El Pla de Sta. Maria. Rotonda 3° dir. C37 (P. Armentera) 10:13:30 10:12:57 10:12:27
14,90 6,80 El Pont d'Armentera. Dreta dir. Santes Creus 10:24:50 10:23:50 10:22:55
15,00 0,10 Dreta a Av. Catalunya (TP2002) 10:25:00 | 10:24:00 | 10:23:04
24,20 9,20 Rotonda 3° a TP2002 dir. Tarragona 10:40:20 10:38:43 10:37:13
25,80 1,60 Rotonda 3° sortida dir. Brafim (TP2031) 10:43:00 10:41:16 10:39:41
30,50 4,70 Rotonda 2° sortida dir. Tarragona (TP2031) 10:50:50 | 10:48:48 | 10:46:55
33,20 2,70 Rotonda 1° sortida dir. Valls (TV2035) 10:55:20 10:53:07 10:51:04
38,50 5,30 Rotonda 1° sortida dir. Valls (N240) 11:04:10 11:01:36 10:59:13
38,50 0,00 Rotonda 3° sortida dir. Tarragona (N240) 11:04:10 | 11:01:36 | 10:59:13
39,70 1,20 Rotonda 2° sortida dir. Reus (C37) 11:06:10 | 11:03:31 | 11:01:04
40,60 0,90 Rotonda 2° sortida dir. Reus (C37) 11:07:40 | 11:04:57 | 11:02:27
41,50 0,90 Rotonda 3° sortida dir. Reus (C37) 11:09:10 | 11:06:24 | 11:03:50
46,50 5,00 Rotonda 4° sortida dir. Cami Lateral Reus (C14z) 11:17:30 | 11:14:24 | 11:11:32
47,80 1,30 Rotonda 2° sortida dir. Reus (C14z) 11:19:40 | 11:16:28 | 11:13:32
52,10 4,30 Rotonda 2° sortida dir.Pol La Drecera (per pont) 11:26:50 | 11:23:21 | 11:20:09
52,20 0,10 Dreta a Carrer de la Mecéanica 11:27:00 | 11:23:31 | 11:20:18
52,80 0,60 Dreta Av. Del Progrés 11:28:00 11:24:28 11:21:13
53,20 0,40 La Selva del Camp. Rotonda 2° sortida dir. C/Joan Pie 11:28:40 11:25:07 11:21:50
53,30 0,10 Esquerra a C. Creu Coberta 11:28:50 11:25:16 11:22:00
53,40 0,10 Dreta a C. Paret Delgada 11:29:00 11:25:26 11:22:09
53,60 0,20 Esquerra a Psg. Josep Cristia 11:29:20 | 11:25:45 | 11:22:27
53,70 0,10 Dreta a C. Major 11:29:30 11:25:55 11:22:36
54,10 0,40 Rotonda 3° sortida a Raval Sant Pau 11:30:10 11:26:33 11:23:13
54,60 0,50 Dreta a TP7013 11:31:00 | 11:27:21 | 11:24:00
60,40 5,80 COLL DE LA BATALLA 11:40:40 | 11:36:38 | 11:32:55
63,90 3,50 Vilaplana. Rotonda 1° sortida dir. Prades (T704) 11:46:30 | 11:42:14 | 11:38:18
74,30 10,40 COLL DE LA MUSSARA (P.M.) 12:03:50 | 11:58:52 | 11:54:18
75,20 0,90 Esquerra dir. Prades (T704) 12:05:20 | 12:00:19 | 11:55:41
78,40 3,20 Seguir per T704 dir. Prades 12:10:40 | 12:05:26 | 12:00:36
89,70 11,30 Dreta dir. Capafonts/Alcover (TV7041) 12:29:30 | 12:23:31 | 12:18:00
93,10 3,40 Capafonts. Seguir recte per TV7041 12:35:10 | 12:28:57 | 12:23:13
99,20 6,10 Seguir recte dir. Alcover per TV7041 12:45:20 12:38:43 12:32:36
104,00 4,80 Seguir recte dir. Alcover per TV7041 12:53:20 12:46:24 12:40:00
116,00 12,00 Alcover. Esquerra a A. Montral (TV7041) 13:13:20 | 13:05:36 | 12:58:27
116,50 0,50 Esquerra a Murallade I'Anselm Clavé 13:14:10 13:06:24 12:59:13
117,20 0,70 Seguir recte a Av. De Montblanc 13:15:20 13:07:31 13:00:18
117,80 0,60 Esquerra a Psg de I'Estacio 13:16:20 13:08:28 13:01:13
118,30 0,50 Rotonda 4° sortida dir. Valls (C37) 13:17:10 13:09:16 13:02:00
124,00 5,70 Rotonda 2° sortida dir. Valls (C37) 13:26:40 13:18:24 13:10:46
124,50 0,50 Rotonda 1° sortida dir. Vallmoll (N240) 13:27:30 13:19:12 13:11:32
125,00 0,50 Rotonda 3° sortida dir. Valls (N240) 13:28:20 13:20:00 13:12:18
124,00 -1,00 Rotonda 3° sortida dir. Valls centre (N240A) 13:26:40 | 13:18:24 | 13:10:46
124,00 0,00 Dreta a Valls en pujada 13:26:40 | 13:18:24 | 13:10:46
127,00 3,00 Valls. Rotonda 1° sortida dir. Psg de I'Estaci6 13:31:40 | 13:23:12 | 13:15:23
127,50 0,50 Esquerra a Carrer del Tren 13:32:30 | 13:24:00 | 13:16:09
127,70 0,20 Dreta a C. Avenir 13:32:50 13:24:19 13:16:27
128,40 0,70 ARRIBADA 13:34:00 | 13:25:26 | 13:17:32
TEMPS TOTAL 03:34:00 | 03:25:26 | 03:17:32




